Serv. Determinazioni Dirifenziali
TA essa;_Safd Viri- T

1HResp. del sgrvisia
L'sy w ilvo
{ vt ssirdesteriglos Adienvici)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data

17 DIC. 2015
N. 2F%2

N. 359 Settore VIIT

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale
n. 2632 del 09/12/2015

Data 10/12/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1581.4 IMP. 1903/15

FUNZ. 04 SERV. 05 INTERV. 05

IL RAGIYONIERE

L’anno duemilaquindici il giorno dieci del mese di Dicembre nell'ufficio del Settore
V11l il Dirigente Dott.ssa Arianna Guarnieri ha adottato la seguente determinazione:



Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2632 del 09/12/15 che approva del riparto
fondi in favore delle Istituzioni scolastiche per le Funzioni Miste rese dal personale
ATA nell'anno scolastico 2014/2015;

Rilevato che per mero errore materiale non € stata riconosciuta al Circolo Didattico
Palazzello n. 1 quota pari a € 955,45;

Ritenuto opportuno riconoscere al Circolo Didattico Palazzello la somma aggiuntiva
di € 955,45;

Ritenuto di impegnare ['importo di € 955,45 sul cap. 1581.4 Funz. 04 —Serv. 05 Interv.
03;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per 1 mottvi esposti in premessa, impegnare la somma di € 955,45 sul cap
1581.4 Funz. 04 —Serv. 05 Interv. 05 imp. 1903/15 da assegnare al Circolo
Didattico Palazzello ad integrazione di quanto calcolato ed approvato con
Determinazione Dirigenziale n. 2632 del 09/12/15 per le Funzioni Miste rese dal
personale ATA nell'anno scolastico 2014/2015;

IL ELINZI RIO =
ot izfandr Fird




Da trasmettersi d’uffic-i.c'-.':.. oltre che al Sindaco ed al Segfgéé:rio
Generale, ai seguenti settori/uffici:

/'_\
NTE

/ ©
Dott.ssa a Guarnieri




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli arit. 147 bis e 153, comma 5 del D. Lgs. 267/2000 e per quanto previsto
dall'art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione
di copertura finanziaria:

Ragusa / ?’A 4 / 2645
Vale

IL DI NTE
DEL SETT INANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 18 81%.2015

IL MESSQO COMUNALE
' ﬂmﬁgﬁ&wﬁc

Linzitto Giorgia
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioé dal 12 BIL. 2015 al 28 DIC. 2015

Ragusa 2' 9- HE-2615
IL MESSO COMUNALE



